
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
31 марта 2025 г. г. Изобильный №                           464 

 

 
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 22 нояб-
ря 2024 г. № 1807 «Об определении мест для отбывания исправительных и 
обязательных работ на 2025 год»  
 
 
 

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Фе-

дерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, по согласованию с Изобильненским межмуниципальным филиа-

лом федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной ин-

спекции Управления Федеральной системы исполнения наказаний России по 

Ставропольскому краю, а также в целях реализации требований части 2 ста-

тьи 32.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонару-

шениях, по согласованию с Изобильненским районным отделом судебных 

приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по 

Ставропольскому краю, для создания необходимых условий для исполнения 

административного и уголовного наказания в виде обязательных и исправи-

тельных работ лицами, которым назначено административное или уголовное 

наказание в виде обязательных или исправительных работ на территории 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 22 ноября 2024 г. 

№ 1807 «Об определении мест для отбывания исправительных и обязатель-

ных работ на 2025 год» (с изменениями, внесенными постановлением адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

от 09 декабря 2024 г. № 1886) следующие изменения: 

1.1. Исключить пункт 3 следующего содержания «Общество с ограни-

ченной ответственностью «Агро»» г. Изобильный, п. Сахзавода, б/а, скла-

ды».   

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Индивидуальный предприниматель Абраменко В.В. х. Широбо-

ков, ул. 40 лет Победы, д. 32». 

 



2 

2. Отделу по безопасности и профилактике правонарушений админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края до-

вести настоящее постановление до Изобильненского межмуниципального 

филиала федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной 

инспекции Управления Федеральной системы исполнения наказаний России 

по Ставропольскому краю, Изобильненского районного отдела судебных 

приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по 

Ставропольскому краю. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


